Datenblatt Rev. FB1
Ausgabe 2006/02
Abmessungen in mm,
Angaben als Richtwerte.
Produktangaben entsprechend
der IEC 61810-1.

Gewicht 5 g
Verpackungseinheit 25/500 Stk
Typenschlüssel
P E 0 1 4
Type
Bauart
0 flussmitteldicht
Kontaktausführung
1 1 Wechsler
Kontaktwerkstoff
4 AgNi 90/10
Spule
Spulencode siehe Tabelle Spulenausführungen
Type Bauart Kontaktausführg. Kontaktwerkstoff Spule Spule Bestellnummer
PE014F02 flussmitteldicht 1 Wechsler AgNi 90/10 bistabil 2,2 VDC 9-1415389-1
PE014F03 1 Wicklung 3 VDC 0-1415390-1
PE014F05 Polarität F 5 VDC 1-1415390-1
PE014F06 200 mW 6 VDC 2-1415390-1
PE014F12 12 VDC 3-1415390-1
PE014F24 24 VDC 5-1415390-1
PE014H02 bistabil 2,2 VDC 7-1415390-1
PE014H03 1 Wicklung 3 VDC 8-1415390-1
PE014H05 Polarität H 5 VDC 9-1415390-1
PE014H06 200 mW 6 VDC 0-1415391-1
PE014H12 12 VDC 1-1415391-1
PE014H24 24 VDC 2-1415391-1
2
Miniatur-Printrelais PE bistabil (Fortsetzung)